
INÍCIO TÉRMINO

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
CONECTOR RJ45, FÊMEA, CAT5E

Marca: MAXITELECOM / Modelo: MKT-1021
Unidade R$ 8.85 200 R$ 1,770.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20

CONECTOR RJ45, MACHO, CAT5E

Marca:MAXITELECOM / MODELO: MTM5088-

C5E

Unidade R$ 1.13 3,000 R$ 3,390.00 R$ 16,007.10
SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20

ADAPTADOR DIVISOR Y – 1 X RJ11 (6X4)

MACHO PARA 2 X RJ11 (6X4) FÊMEA

Marca: MULTITOC / Modelo: DIVISOR Y

Unidade R$ 12.57 30 R$ 377.10 R$ 16,007.10
SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
CONECTOR RJ-11 6P4C, 4 VIAS, MACHO

Marca: MAXITELECOM / Modelo: RJ-11
Unidade R$ 1.62 100 R$ 162.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
ABRAÇADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON, 20CM

Marca: JNG / Modelo: 200X4,8
Pacote R$ 16.00 10 R$ 160.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
ABRAÇADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON, 30CM

Marca: JNG / Modelo: 300X4,8
Pacote R$ 25.00 10 R$ 250.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20

CAIXA DE SOBREPOR DUPLA PARA

CONECTOR RJ-45

Marca: MAXITELECOM / Modelo: IDKNK2W

Unidade R$ 12.25 200 R$ 2,450.00 R$ 16,007.10
SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
FITA ADESIVA DUPLA FACE TIPO VHB

Marca: ADESIFIX / Modelo: VHB
Unidade R$ 78.00 5 R$ 390.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

SÓCIOS

LICITAÇÕES PRÓPRIAS

VALOR 

UNITÁRIO
QTDE

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM

VALOR TOTAL 

DO CONTRATO
EMPRESA/NOME CNPJ/CPF

N O V E M B R O / 2020

A T A S   D E   R E G I S T R O   D E   P R E Ç O S – C O N C L U Í D A S

Nº

ÓRGÃO 

GERENCIADOR 

DA ATA

OBJETO
DATA DE 

PUB
Nº PROCESSO

VIGÊNCIA
ITEM REGISTRADO UNID.

Página 1 de 2



019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
FITA ISOLANTE ELÉTRICA 19MM X 20M

Marca: 3M / Modelo: IMPERAL
Unidade R$ 10.00 5 R$ 50.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

019/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Aquisição de material para manutenção e suporte em 

informática, através de Sistema de Registro de Preços, 

para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de 

Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por 

um período de 12 (doze) meses.

13/11/19

2019.07662

PREGÃO ELETRÔNICO

4.027/2019

13/11/19 13/11/20
CANALETA EM PVC RÍGIDO 50X20X2100MM

Marca: PERLEX / Modelo: 50X20
Unidade R$ 35.04 200 R$ 7,008.00 R$ 16,007.10

SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA 

– EPP
11.099.588/0001-07

ASTOLFO BATISTA 

CAMPOS JÚNIOR / ELIANA 

ELIZA DE ASSIS

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”

Data da última atualização: 09/12/2020

Página 2 de 2


